Dane aktualne na dzień: 19-02-2026 23:22
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/przekaznik-110vac-r15-2013-23-5110-wt-3p-p-59543.html
PRZEKAŹNIK 110VAC
R15-2013-23-5110-WT 3P
Cena 95,00 zł
Numer katalogowy 08891
Kod EAN 08891
Opis produktu
Dane
Index
802868
Rodzaj napięcia zasilania
AC
Napięcie cewki
110 V
Materiał styków
AgNi
Konfiguracja styków
3P
Znamionowy prąd AC1
10 A/ 250 V AC
Znamionowy prąd AC3
370 W
Znamionowy prąd DC1
10 A/ 24 V DC
Znamionowe napięcie zestyków
250 V AC
Sposób podłączenia
do gniazd wtykowych
Głębokość
35
Szerokość mm
35
Wysokość mm
54,4
wygenerowano w programie shopGold
Waga kg 0,083
Klasa ETIM
EC001437
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold